
（お知らせ）

エコキャップ回収リサイクル活動終了のお知らせ

平素から、エコキャップ回収リサイクル活動にご協力いただき、ありがとうございます。

弊社では、プラスチック製品の使用を控え、自然環境保護が求められる社会情勢、コロナ禍による社会

活動の低下及び山口県内に「世界の子どもにワクチンを日本委員会（ＪＣＶ）」に寄付する回収会社が

なくなったことから、2021年4月末をもちまして、エコキャップ回収活動を終了することと致します。

皆さま方には長年にわたり、エコキャップの回収に御支援と御協力を賜りましたことに、厚く御礼申し上げ

ます。

今後の回収先として、「株式会社 エコル様 住所：宇部市大字川上字下面井手1066番1 TEL：

0836-34-1885」を紹介させていただきます。

なお、寄付の詳細につきましては、株式会社 エコル様とご相談ください。

ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

2021年 4月13日

西日本電信電話株式会社
山 口 支 店


